平成 29 年 5 月 16 日

各 位

日 本 出 版 貿 易 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  綾 森 豊 彦

（ J A S D A Q・コ－ド８０７２）
問合せ先

執行役員事業管理部長  龍 里 宗 一
電 話 番 号 ０３－３２９２－３７５１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年５月 16 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたの

で、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社取締役相談役中林三十三より、本日、株式会社東京証券取引所にお

ける立会外取引（ToSTNeT-1）において自身が所有する当社普通株式の一部を有限会社宮脇商事

（本社：香川県高松市、代表取締役社長 宮脇範次）に売却し所有株式数が変更となる旨の報告

を受けました。これにより、以下のとおり主要株主に異動が生じることとなります。

2. 異動する株主の概要

氏名 中林三十三

住所 東京都清瀬市

当社との関係 取締役相談役

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成29年3月31日）

844個

(844,000株)
12.14％ 第2位

異動後
344個

(344,000株)
4.95％ 第5位

（注）1.異動前、異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成28 年9 月30 日現在の発行済株

式総数7,000,000 株から議決権を有しない自己株式数25,508株、単元未満株式数24,492株を

控除した総株主の議決権の数6,950個に基づき算出しております。

2.大株主順位につきましては、平成29年3月31日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位とし

て記載しております。

4. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上